
Temperli yalıtımlı cam ünitesi, ısı yalıtımlı ısı cam, IGU çift camlı

Yalıtımlı cam hakkında:
Yalıtım camı üniteleri, aynı zamanda IGU'yu isimlendirir, hava yoluyla havadan ısı transferini azaltmanın en
etkili yoludur. Yalıtımlı cam, genellikle bir aralayıcı malzeme ile ayrılmış olan iki (bazen daha fazla) cam
bölmesinden ve denizde led'den oluşur. kenar. Yalıtım havası, içte argon veya kripton gibi hava veya asal
gazlı bir led filidir. Kışın daha sıcak ve yazın serin tutmak için tasarlanmıştır.

Yalıtımlı cam şartname:
Yalıtımlı cam, 4 mm ila 25 mm arasında değişen kalınlıklarda değişen çeşitli malzemeler olabilir. Kavisli,
lamine edilmiş, sertleştirilmiş, boyalı, metal ve seramik mürekkeplerle kaplanmış, yansıtılmış, cilalanmış ve
işlenmiş olabilir ve led'yi Yalıtımlı Cam Ünitelere monte edebilir. Bir tip emniyet yalıtımlı cam kullanıyoruz
ısı güçlendirilmiş camIsıya dayanıklı cam, annea led camdan daha güçlü olduğu için, temperlenmiş camın
kendiliğinden patlaması olayı olmasını önler.
Mix boyutu: 2500 * 4000mm, Mini boy: 180 * 350 mm.
Alüminyum ara parçası: 6mm, 9mm, 12mmm16mm.
Aralayıcı doldurma: kuru hava, asil gaz (Argon veya Kripton).

Daha fazla seçenek yalıtımlı cam üretimi:
Renkli kaplama yalıtımlı cam ısı kazanımını ve güneş parlamasını kontrol etmeye yardımcı olabilir.
Lamine yalıtım camı ses yalıtımı ve güvenlik amacıyla yardımcı olabilir.
Sıcak kenarlı ara parçalar yalıtımlı cam, pencereden iletilen ısı kaybını azaltmaya yardımcı olmak için
IGU'nun kenarında etkili bir ısı bariyeri oluşturur.

IGU çift cam uygulaması:
Çeşitlilik, yalıtımlı camın neredeyse sınırsız ve benzersiz uygulamalara monte edilmesini sağlar.
Cam olarak kullanıldığında perde duvarbüyük bir avantaj, doğal ışığın bina içinde daha derinlere nüfuz
edebilmesi ve bina ağırlığını azaltabilmesidir.
özel ışıklık cam
Çerçeveli ve çerçevesiz cam bölmeler
Çerçeveli ve çerçevesiz girişler ve kapı sistemleri
Ticari bina penceresi

Çift cam yalıtımlı cam örnek:

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/12mm-heat-strengthened-glass-semi-tempered-glass-half-toughened-glass.html#.W1rKk_kzLZ0
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/soundproof-and-energy-efficient-laminated-insulated-safety-glass-China-supplier.html#.W1rLE_kzLZ0
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/8-12A-9.14mm-tempered-laminated-insulated-glass-curtain-wall.html#.W1rLVfkzLZ0


Pencere, kapı, perde duvar, çatı penceresi vb. için kullanılan yalıtım camı üniteleri.



Fabrikamızda Jumbo boy yalıtımlı cam ve low E yalıtımlı cam.




